

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



VICTORY CITY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

冠華國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：539)

截至二零一一年九月三十日止六個月 中期業績

業績

冠華國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一一年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績。本公司核數師已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師審閱中期財務資料」審閱本集團之中期業績。本公司審核委員會亦已審閱本集團之中期業績。

簡明綜合全面收益表

截至二零一一年九月三十日止六個月

| | 附註 | 截至九月三十日止六個月 二零一一年 千港元 (未經審核) | 二零一零年 千港元 (未經審核) |
|-------------------|----|---------------------------------------|------------------------|
| 收益 | 3 | 2,000,236 | 2,143,474 |
| 銷售成本 | | (1,638,392) | (1,750,192) |
| 毛利 | | 361,844 | 393,282 |
| 其他收入 | | 11,414 | 12,204 |
| 其他收益及虧損 | 4 | (8,484) | 4,002 |
| 收購附屬公司之議價收購收益 | 5 | 85,047 | — |
| 分銷及銷售成本 | | (41,421) | (51,010) |
| 行政費用 | | (145,999) | (133,985) |
| 一間非全資擁有附屬公司之上市費用 | | — | (13,096) |
| 須於五年內悉數償還之銀行借貸之利息 | | (26,542) | (24,397) |
| 其他開支 | 5 | (2,096) | — |

| | 附註 | 截至九月三十日止六個月 | |
|----------------|----|------------------------|------------------------|
| | | 二零一一年 千港元 (未經審核) | 二零一零年 千港元 (未經審核) |
| 除稅前溢利 | | 233,763 | 187,000 |
| 所得稅支出 | 6 | (12,963) | (16,204) |
| 本期間溢利 | 7 | 220,800 | 170,796 |
| 其他全面收入 | | | |
| 換算海外業務所產生之匯兌差額 | | 49,117 | — |
| 期間全面收入總額 | | 269,917 | 170,796 |
| 以下人士應佔期間溢利： | | | |
| 本公司擁有人 | | 214,022 | 164,631 |
| 非控股股東權益 | | 6,778 | 6,165 |
| | | 220,800 | 170,796 |
| 以下人士應佔全面收入總額： | | | |
| 本公司擁有人 | | 262,302 | 164,631 |
| 非控股股東權益 | | 7,615 | 6,165 |
| | | 269,917 | 170,796 |
| 每股盈利 | 9 | | |
| 基本 | | 15.9 港仙 | 15.5 港仙 |
| 攤薄 | | 15.9 港仙 | 15.5 港仙 |

簡明綜合財務狀況表
於二零一一年九月三十日

| | 附註 | 二零一一年 九月三十日 千港元 (未經審核) | 二零一一年 三月三十一日 千港元 (經審核) |
|-----------------|----|---------------------------------|---------------------------------|
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 10 | 2,768,582 | 2,325,219 |
| 預付租約租金 | | 185,122 | 21,500 |
| 商譽 | | 6,185 | 6,185 |
| 無形資產 | | 1,000 | 1,000 |
| 其他資產 | | 26,040 | 18,916 |
| 遞延稅項資產 | | 1,278 | 1,518 |
| 購置物業、廠房及設備之已付按金 | | 12,735 | 9,778 |
| | | <u>3,000,942</u> | <u>2,384,116</u> |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 2,135,421 | 2,239,743 |
| 應收貿易賬款及應收票據 | 11 | 989,813 | 916,238 |
| 按金、預付款項及其他應收款項 | | 210,027 | 236,589 |
| 預付租約租金 | | 4,532 | 518 |
| 衍生金融工具 | | 4,183 | 7,853 |
| 銀行結餘及現金 | | 798,070 | 709,479 |
| | | <u>4,142,046</u> | <u>4,110,420</u> |
| 流動負債 | | | |
| 應付貿易賬款 | 12 | 263,839 | 390,016 |
| 其他應付款項及應計費用 | | 163,962 | 213,958 |
| 應付股息 | | 48,991 | 659 |
| 應付稅項 | | 84,259 | 75,120 |
| 一年內到期之銀行借貸 | | 1,316,869 | 1,031,508 |
| 一年內到期之結構性借貸 | | 8,658 | 12,439 |
| 衍生金融工具 | | 4,741 | — |
| | | <u>1,891,319</u> | <u>1,723,700</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>2,250,727</u> | <u>2,386,720</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>5,251,669</u> | <u>4,770,836</u> |

| | 二零一一年 九月三十日 千港元 (未經審核) | 二零一一年 三月三十一日 千港元 (經審核) |
|------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 股本及儲備 | | |
| 股本 | 14,801 | 12,226 |
| 儲備 | 4,254,288 | 3,745,220 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 本公司擁有人應佔權益 | 4,269,089 | 3,757,446 |
| 非控股股東權益 | 234,955 | 223,872 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 總權益 | 4,504,044 | 3,981,318 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 非流動負債 | | |
| 一年後到期之銀行借貸 | 658,595 | 780,236 |
| 遞延稅項負債 | 89,030 | 9,282 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 747,625 | 789,518 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 5,251,669 | 4,770,836 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

附註：

1. 編撰基準

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號《中期財務報告》而編撰。

2. 主要會計政策

除按公平值計算之若干金融工具（倘適用）外，簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編撰。

編撰簡明綜合財務報表時所採納之會計政策及計算方法與編撰本集團截至二零一一年三月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致。

於本中期期間，本集團首次採納香港會計師公會頒佈之下列新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋（「新訂或經修訂香港財務申報準則」）。

| | |
|------------------------------------|---------------------|
| 香港財務申報準則（修訂本） | 二零一零年頒佈之香港財務申報準則之改進 |
| 香港會計準則第24號（於二零零九年 經修訂） | 關連人士披露 |
| 香港（國際財務申報準則詮釋 委員會）— 詮釋第14號（修訂本） | 最低資金要求之預付額 |
| 香港（國際財務申報準則詮釋 委員會）— 詮釋第19號 | 以股本工具抵銷金融負債 |

於本中期期間採用上述新訂或經修訂香港財務申報準則對簡明綜合財務報表申報的金額及/或簡明綜合財務報表所載列的披露並無構成重大影響。

本集團並未提早採納下列已頒佈但尚未生效之新訂或經修訂準則、修訂及詮釋。

| | |
|-------------------------------|----------------------------|
| 香港財務申報準則第7號(修訂本) | 披露－金融資產轉讓 ⁴ |
| 香港財務申報準則第9號 | 金融工具 ¹ |
| 香港財務申報準則第10號 | 綜合財務報表 ¹ |
| 香港財務申報準則第11號 | 聯合安排 ¹ |
| 香港財務申報準則第12號 | 披露其他實體權益 ¹ |
| 香港財務申報準則第13號 | 公平值計量 ¹ |
| 香港會計準則第1號(修訂本) | 呈列其他全面收益項目 ² |
| 香港會計準則第12號(修訂本) | 遞延稅項：收回相關資產 ³ |
| 香港會計準則第19號 (於二零一一年經修訂) | 僱員福利 ¹ |
| 香港會計準則第27號 (於二零一一年經修訂) | 獨立財務報表 ¹ |
| 香港會計準則第28號 (於二零一一年經修訂) | 投資聯營公司及合營企業 ¹ |
| 香港(國際財務申報準則詮釋委員會) － 詮釋第20號 | 表面煤礦生產階段的剝離成本 ¹ |

¹ 自二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效

² 自二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效

³ 自二零一二年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 自二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效

上述有關綜合入賬、共同安排及披露的新訂或經修訂準則乃香港會計師公會於二零一一年六月所頒佈，並於二零一三年一月一日或之後開始的年度期間生效。只有當該五項新訂或經修訂準則均於同一時間獲提早應用，上述有關新訂或經修訂準則才允許提早應用。董事預期，該等新訂或經修訂準則將應用於本集團截至二零一四年三月三十一日止財政年度之綜合財務報表。

香港財務申報準則第10號取代香港會計準則第27號「綜合及獨立財務報表」中關於綜合財務報表之部份。香港財務申報準則第10號包括控制權的新定義，其包含三個元素：(a)對投資對象的權力，(b)參與投資對象的運作所得的或有權獲得的浮動回報，及(c)是否能運用其對投資對象的權力以影響投資者的回報數額。關於複雜情況(包括投資者可能控制擁有不足為大多數投票權之投資對象的情況)的處理方法的廣泛指引已加入香港財務申報準則第10號。董事現正評估應用香港財務申報準則第10號對本集團造成之財務影響。

除上文披露者外，董事預期，應用其他新訂或經修訂準則、修訂及詮釋，對本集團業績及財務狀況並無重大影響。

3. 分類資料

在報告期末，本集團之業務主要分為兩個營運分類：

(i) 針織布料及色紗 – 生產及銷售針織布料及色紗，以及提供相關加工服務

(ii) 成衣製品 – 生產及銷售成衣製品，以及提供品質檢定服務

以下為回顧期內按營運及可呈報分類對本集團的收益及業績所作之分析：

截至二零一一年九月三十日止六個月

| | 針織布料 及色紗 千港元 | 成衣製品 千港元 | 綜合 千港元 |
|---------|--------------------|----------------|------------------|
| 收益 | | | |
| 對外銷售 | <u>1,518,436</u> | <u>481,800</u> | <u>2,000,236</u> |
| 業績 | | | |
| 分類業績 | <u>263,330</u> | <u>18,149</u> | 281,479 |
| 未分配企業收入 | | | 3,689 |
| 未分配企業開支 | | | (24,863) |
| 融資成本 | | | (26,542) |
| 除稅前溢利 | | | <u>233,763</u> |

截至二零一零年九月三十日止六個月

| | 針織布料 及色紗 千港元 | 成衣製品 千港元 | 綜合 千港元 |
|---------|--------------------|----------------|------------------|
| 收益 | | | |
| 對外銷售 | <u>1,680,173</u> | <u>463,301</u> | <u>2,143,474</u> |
| 業績 | | | |
| 分類業績 | <u>199,179</u> | <u>28,694</u> | 227,873 |
| 未分配企業收入 | | | 6,494 |
| 未分配企業開支 | | | (22,970) |
| 融資成本 | | | (24,397) |
| 除稅前溢利 | | | <u>187,000</u> |

4. 其他收益及虧損

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|----------------------|----------------|--------------|
| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
| 衍生金融工具公平值變動之(虧損)收益淨額 | (4,602) | 4,705 |
| 結構性借貸公平值變動之(虧損)收益 | (4,799) | 304 |
| 出售物業、廠房及設備之(虧損)收益 | (716) | 524 |
| 匯兌收益(虧損)淨額 | 1,633 | (1,531) |
| | <u>(8,484)</u> | <u>4,002</u> |

5. 收購附屬公司

於二零一一年七月二十九日，本集團完成其從景時投資有限公司收購環譽投資有限公司(「環譽」)(一間投資控股公司)之全部股權(「收購事項」)。

環譽擁有南京新一棉紡織印染有限公司(「南京新一棉」)全部股權，南京新一棉為一間於中國成立之公司，主要從事紗線製造及銷售。

董事認為收購事項為本集團提供機會進入其上游生產線運作。

已轉讓代價

股份代價(附註)

千港元

298,205

附註：

代價由本公司以發行每股面值0.01港元之257,584,430股普通股支付。該等股份自收購日期起在未經本公司書面同意情況下於一年內不得轉讓。該等股份之公平值按本公司於收購日期可自由買賣股份之市價計算並計入因轉讓限制影響而折讓14.87%。

收購相關成本2,096,000港元已從收購成本中剔除，而直接確認為本期間開支並列入於簡明綜合全面收益表中「其他開支」項目下。

收購事項議價收益

千港元

| | |
|-----------------|------------------------|
| 已轉讓代價 | 298,205 |
| 減：已收購可識別淨資產之公平值 | <u>(383,252)</u> |
| 收購事項議價收益 | <u><u>(85,047)</u></u> |

收購事項議價收益主要由於自有條件買賣協議日期起至收購完成日期代價股份之市價下降所引致。

6. 所得稅支出

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|---------------------------|---------------|---------------|
| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
| 即期稅項： | | |
| 香港利得稅 | 8,089 | 9,556 |
| 附屬公司應佔之中華人民共和國（「中國」）企業所得稅 | 4,184 | 5,260 |
| 海外所得稅 | 5 | — |
| | <u>12,278</u> | <u>14,816</u> |
| 遞延稅項： | | |
| 即期 | 685 | 1,388 |
| | <u>12,963</u> | <u>16,204</u> |

香港利得稅乃根據兩個期間估計應課稅溢利按 16.5% 稅率計算。

根據中國相關法規，本集團其中一間中國附屬公司自其業務獲利年起兩年獲豁免中國企業所得稅，隨後三年則享有 50% 之稅務寬免。因此，期間該中國附屬公司須就其溢利繳納已寬免之 12.5% 中國企業所得稅。

本集團其他中國附屬公司須繳納 25% 中國法定稅率。

其他司法權區之稅項乃按有關司法權區之現行稅率計算。

7. 本期間溢利

截至九月三十日止六個月
二零一一年 二零一零年
千港元 千港元

本期間溢利已扣除(計入)：

| | | |
|-------------|-------------------|-------------------|
| 物業、廠房及設備之折舊 | 114,725 | 101,966 |
| 預付租約租金撥回 | 957 | 489 |
| 利息收入 | (6,604) | (985) |
| | <u> </u> | <u> </u> |

8. 分派

於二零一一年八月十八日，本公司批准就截至二零一一年三月三十一日止財政年度派付末期股息約48,903,000港元(相當於每股4.0港仙)。該等末期股息金額建議以現金方式派付，並隨附以股代息之選擇。

董事決定就二零一一年九月三十日止六個月向本公司股東以現金方式派付中期股息約37,779,000港元(相當於每股2.5港仙)(截至二零一零年九月三十日止六個月：約36,374,000港元，相當於每股3.0港仙)，並隨附以股代息之選擇。

9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數字計算：

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
| 盈利 | | |
| 就計算每股基本盈利而言之本公司擁有人應佔本期間溢利 | 214,022 | 164,631 |
| 普通股潛在攤薄影響： | | |
| 因一間附屬公司之每股盈利攤薄而對分佔該附屬公司之溢利作出調整 | (188) | — |
| 就計算每股攤薄盈利而言本公司擁有人應佔本期間溢利 | <u>213,834</u> | <u>164,631</u> |
| | 千股 | 千股 |
| 股份數目 | | |
| 就計算每股基本及攤薄盈利而言之普通股加權平均數 | <u>1,346,420</u> | <u>1,064,099</u> |

由於本公司期內尚未行使之購股權之行使價高於股份之平均市價，因此計算截至二零一一年及二零一零年九月三十日止六個月之每股攤薄盈利並無假設本公司之購股權獲行使。

10. 物業、廠房及設備之變動

期內，本集團斥資約 63,000,000 港元(截至二零一零年九月三十日止六個月：27,000,000 港元)添置物業、廠房及設備。

於截至二零一一年及二零一零年九月三十日止期內並無將任何利息成本資本化。

11. 應收貿易賬款及票據

本集團一般給予其貿易客戶之平均信貸期為90日至120日。

以下為應收貿易賬款及應收票據(經扣除呆賬撥備)之賬齡分析,乃根據各報告期末之發票日期呈列:

| | 二零一一年 九月三十日 千港元 | 二零一一年 三月三十一日 千港元 |
|---------|-----------------------|------------------------|
| 零至60日 | 654,555 | 665,588 |
| 61至90日 | 194,674 | 168,987 |
| 91至120日 | 96,027 | 62,596 |
| 120日以上 | 44,557 | 19,067 |
| | <u>989,813</u> | <u>916,238</u> |

12. 應付貿易賬款

以下為應付貿易賬款根據各報告期末之發票日期呈列之賬齡分析:

| | 二零一一年 九月三十日 千港元 | 二零一一年 三月三十一日 千港元 |
|--------|-----------------------|------------------------|
| 零至60日 | 172,016 | 240,400 |
| 61至90日 | 36,961 | 93,754 |
| 90日以上 | 54,862 | 55,862 |
| | <u>263,839</u> | <u>390,016</u> |

中期股息

董事會（「董事會」）決議宣派截至二零一一年九月三十日止期間之中期股息每股2.5港仙（二零一零年：3.0港仙）。中期股息將於二零一二年三月二日或前後派付予於二零一一年十二月三十日名列本公司股東名冊之股東，而股東亦有權選擇透過獲配發入賬列作繳足新股份代替現金股息，收取全部或部分中期股息。

列載以股代息詳情之通函將盡快連同選擇表格派予本公司股東。以股代息計劃須於下列條件達成後，方可作實：(a)根據該計劃發行本公司新股之發行價不少於本公司股份之面值；及(b)聯交所上市委員會批准根據該計劃發行之本公司新股上市及買賣。

業務回顧

於二零一一年上半年，紡織及成衣業的經營環境仍然不理想。鑒於美利堅合眾國（「美國」）和歐洲債務危機揮之不去的不明朗因素，國外需求停滯不前。在國內，成本壓力因通脹高企、人民幣升值以及原材料成本大幅波動而快速上升。

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團之未經審核綜合收益約2,000,000,000港元，較去年同期下跌約6.7%（二零一零年：2,143,000,000港元）。於回顧期內本公司擁有人應佔溢利約214,000,000港元，其中包括議價收購附屬公司的淨收益約83,000,000港元、衍生金融工具及結構性借貸公平值變動淨虧損約9,400,000港元（二零一零年：淨收益約5,000,000港元）以及僱員購股權開支約5,100,000港元。因此，於回顧期內本集團一般營運產生之溢利約145,500,000港元，較去年同期下跌約12.5%（二零一零年：166,300,000港元）。

紡織業務

於回顧期內，本集團的銷售量按年下跌約15%，此乃主要由於消費者信心疲弱，因而導致美國及歐洲的消費減少。這促使很多買家管理其存貨，並因而收縮了其採購訂單。本集團的核心原材料棉花的價格已從其於二零一一年三月的歷史高位下跌了超過40%。原材料價格不斷下跌不僅削弱了紡織品製造商的定價能力以將上升的生產成本轉嫁到客戶身上，同時亦削弱了客戶落實正常份額訂單的意欲。市場已採取「觀望」態度，預期價格向下的趨勢將會持續。因此，訂單規模的縮減已令產量下降，並因而降低了廠房的使用率以及成本效益，致使利潤率下跌。

由於棉花價格下調加上生產成本上升導致成本壓力迅速增加，中國國內的紡織及成衣業很可能會經歷進一步的整合。本集團有充分準備可抓緊市場重新洗牌而淘汰某些企業並為較大型的製造商留下新商機的任何機會。就此而言，本集團已於報告期內採取進一步的積極行動，以向後整合上游的紡紗運作，從而強化價值鏈。

收購事項

本集團於中國的長期棉紗供應商南京新一棉於二零一一年七月二十九日被本集團收購。此項收購不僅令本集團的業務更多元化，更擴闊本集團的收入來源；預期此項收購將可為本集團的垂直整合生產帶來協同作用以及成本效益。現時，南京新一棉供應本集團不多於20%的棉紗採購量。於未來三年，本集團有意進一步投資其紡紗能力，從而提升南京新一棉的供應量至約40%的水平，進而改善本集團的整體利潤率。

成衣及零售業務

本集團之成衣分部福源集團控股有限公司（「福源集團」）亦採取審慎而決斷的作風以應付期內影響全球成衣及服裝市場的不利因素。歸功於本集團與國際知名零售商之強勁及可信賴關係，福源集團維持穩定的訂單水平並錄得合理收入增長。為保持在市場上之競爭性，福源集團透過在柬埔寨建設新產基地及在約旦重開廠房，以進一步抵銷在中國不斷上升之勞工成本。此外，美國客戶享有約旦成衣免稅進口之優惠，而加拿大及歐洲客戶同樣享有柬埔寨成衣免稅進口之優惠。該戰略性舉措進一步加強本集團接獲美國、加拿大及歐洲國家訂單之競爭優勢。

期內，本集團之新零售T恤品牌「teelocker」在中國之品牌形象成功獲得大幅提升。「teelocker」網站，作為一個互相交流之互動平臺，成功吸引世界各地的設計師及無限創意。本集團亦於中國最大最受歡迎之購物網站淘寶網「taobao.com」開設網上旗艦店，利用中國蓬勃發展之網上購物趨勢，藉此經銷渠道讓該品牌得以接觸最多購物客戶。福源集團正積極尋求機會於成熟的零售連鎖店合作，以於全國有效推廣「teelocker」品牌，我們相信「teelocker」將成為本集團於未來帶動成衣分類增長之一大動力。

展望

展望未來，紡織及成衣業的前景仍然不明朗。然而，本集團將維持審慎及積極的態度，以在經濟週期中的任何時間鞏固我們的頂尖地位。

本集團繼續堅持其源自上游的原棉至下游的成衣零售之堅實垂直整合的核心價值。本集團堅信我們的競爭優勢可為我們正在擴大的客戶群提供獨特的價值，而且本集團擁有進行策略發展和實施所必須的優秀人材、組織完善的生產基礎設施、可靠的合作夥伴以及財政實力，以加速本集團的業務增長。展望將來，本集團在來年將致力繼續為我們的股東帶來可觀之回報。

財務回顧

流動資金及財務資源

於二零一一年九月三十日，本集團之資產總值約7,142,988,000港元(二零一一年三月三十一日：6,494,536,000港元)，融資來源主要為流動負債約1,891,319,000港元(二零一一年三月三十一日：1,723,700,000港元)、長期負債約747,625,000港元(二零一一年三月三十一日：789,518,000港元)及股東權益約4,269,089,000港元(二零一一年三月三十一日：3,757,446,000港元)。流動比率約為2.2倍(二零一一年三月三十一日：2.4倍)，而按借貸總額(不包括貼現票據及認售應收賬款，及經扣除銀行結餘及現金)與股東資金計算之負債資本比率則為20.5%(二零一一年三月三十一日：23.0%)。本集團所有借貸均按浮動利率計息。

本集團主要透過經營所得現金償還債務。董事相信本集團有充足營運資金以應付業務所需與日後擴展之用。假使其他發展機會需要額外資金，董事亦相信本集團具備充足條件，可以優惠條款取得融資。

外匯及利率風險

本集團繼續採取嚴格審慎政策，以管理其利率及匯兌風險。本集團之計息銀行借貸主要為五年內屆滿並以香港銀行同業拆息計息之港元借貸。為降低利率風險，本集團已與國際銀行訂立衍生金融工具合約。

本集團貨幣資產及負債主要以港元、人民幣及美元計算。本集團密切關注美元及人民幣之匯率變動。為降低外匯風險，本集團已根據本集團風險管理政策訂立適當對沖安排。

資本開支

期內，本集團投資約63,000,000港元(截至二零一零年九月三十日止六個月：27,000,000港元)用以購置物業、廠房及設備。

於二零一一年九月三十日，本集團之資本承擔約為42,000,000港元，乃用於購置新機器及興建新廠房，該等資本承擔以長期銀行借貸撥付。

資產抵押

於二零一一年九月三十日，本集團賬面淨值約484,000,000港元(二零一一年三月三十一日：約55,000,000港元)之若干物業、廠房及設備以及預付租約租金已抵押予銀行，以取得銀行信貸。

僱員資料

於二零一一年九月三十日，本集團於香港與澳門、美國與加拿大、柬埔寨、印尼及中國之僱員總數分別約為170人、3人、590人、1,100人及5,170人。僱員薪酬一般參考市場條款及個別資歷而釐定。薪金及工資一般按表現及其他相關因素而每年檢討，而花紅則會按個別管理層員工之優秀表現及本集團業績而發放。其他員工福利包括公積金計劃及醫療保險。

本公司設有購股權計劃，向經選取之合資格行政人員授予購股權，旨在激勵高級管理層推動本集團之發展。

暫停辦理股東登記手續

為釐定符合享有截至二零一一年九月三十日止期間中期股息之資格，本公司將由二零一一年十二月二十八日至二零一一年十二月三十日(包括首尾兩日)期間暫停辦理股東登記手續，於該期間將不會辦理本公司股份過戶登記。為符合享有截至二零一一年九月三十日止期間中期股息之資格，所有股份過戶文件連同有關股票不得遲於二零一一年十二月二十三日下午四時三十分送達本公司之香港股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司(地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓)辦理登記。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零一一年九月三十日止六個月，並無本公司或其任何附屬公司購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

遵守企業管治常規守則

於截至二零一一年九月三十日止六個月，本公司一直遵守根據上市規則附錄 14 所載之企業管治常規守則之守則條文。

遵守上市發行人董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套不遜於上市規則附錄 10 所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則，作為董事進行證券交易之行為守則（「行為守則」）。向各董事作出特定查詢後，所有董事均已確認彼等於截至二零一一年九月三十日止六個月一直遵守行為守則所載之要求。

承董事會命
冠華國際控股有限公司
主席
李銘洪

香港，二零一一年十一月二十九日

於本公佈日期，執行董事為李銘洪先生（主席）、陳天堆先生（行政總裁）、李源超先生及蔡連鴻先生，以及獨立非執行董事為簡嘉翰先生、熊敬柳先生及郭思治先生。

* 僅供識別